
DECRETO DI VARIAZIONE N. 10 DEL 17/06/2024

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2024
alla data del 17/06/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- VISTO il programma annuale per l'esercizio finanziario 2024, approvato dal Consiglio di Istituto in
data 16/01/2024;
- VISTO l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
- VISTA la nota del Comune di Varano Borghi, prot. n° 700 del 23/01/2024, con la quale è stata
comunicata la volontà di contribuire, in collaborazione con il Comitato Genitori, a finanziare il
progetto di teatro a.s. 2023/2024 rivolto a tutte le classi della scuola primaria di Varano Borghi;
- RILEVATO che a copertura del costo sostenuto, necessita il finanziamento di € 995,20 da parte del
Comune di Varano Borghi;

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2024

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

5.4 Finanziamenti da Enti locali o da altre Istituzioni pubbliche - Comune
vincolati

6.500,00 3.600,00 995,20 11.095,20

Totale 995,20

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

P.2.6 Progetti - Progetti in ambito "Umanistico e sociale" - A scuola di teatro
e danza scuola primaria di Varano B.

420,00 800,00 995,20 2.215,20

Totale 995,20

17/06/2024
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Ilva Maria Cocchetti

Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: LOMBARDIA

IC IC  TRAVEDONA MONATE G LEVA
21028 TRAVEDONA-MONATE (VA) LARGO DON MILANI 20 C.F. 83007110121 C.M. VAIC83300L

Pagina 1 di 1Data di stampa: 17-06-2024 14:56

Firmato digitalmente da ILVA MARIA COCCHETTI

V
A

IC
83300L - A

90E
351 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0004628 - 17/06/2024 - V
I.3 - I


		2024-06-17T16:37:28+0200
	ILVA MARIA COCCHETTI




